
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОКОПЬЕВСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З

от «28» июня 2024 г. № 56 г. Прокопьевск

«О выпуске»

На основании решения экзаменационной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из состава контингента обучающихся с 28.06.2024 года, как прошедших 
полный курс обучения по программам профессионального обучения по очной форме и 
сдавших выпускные квалификационные экзамены с выдачей свидетельства:

- обучающихся группы Ш-22 по профессии 19727 Штукатур (из числа лиц с 
ограниченными возможностями здоровья):

№
п/п

Поим.
номер

Фамилия, имя, отчество

1 . 18089 Бурмакину Александру Алексеевну
2. 18090 Быкову Алину Артемовну
3. 18091 Дмитриеву Анну Алексеевну
4. 18092 Золотареву Кристину Алексеевну
5. 18093 Ивлеву Марию Дмитриевну
6. 18094 Константинову Анастасию Константиновну
7. 18097 Раенко Максиму Дмитриевича
8. 18098 Соколову Ксению Николаевну *
9. 18100 Хасаншину Александру Витальевну
10. 18101 Ярышеву Софью Витальевну

- обучающихся группы С-22 по профессии 18560 Слесарь-сантехник (из числа лиц с 
ограниченными возможностями):

№
п/п

Поим.
номер

Фамилия, имя, отчество

1. 18102 Бездолева Матвея Алексеевича
2. 18103 Богданова Ивана Максимовича
3. 18104 Богомолова Сергея Игоревича
4. 18105 Грибова Ивана Михайловича
5. 18106 Денисова Александра Александровича
6. 18107 Долгова Станислава Владимировича



7. 18108 Дятлова Артема Юрьевича
8. 18109 Захаркина Никиту Константиновича
9. 18111 Кузина Александра Александровича
10. 18112 Сивова Владислава Валериевича
11. 18115 Шамсутдинова Никиту Руслановича

- обучающихся группы К-22 по профессии 12680 К-21 (из числа лиц с ограниченными 
возможностями):

№
п/п

Поим.
номер

Фамилия, имя, отчество

1 . 18116 Анисимову Марию Николаевну
2. 18117 Борисову Татьяну Дмитриевну
о
Э. 18182 Довгаль Илью Евгеньевича
4. 18118 Заболевич Дмитрия Константиновича
5. 18119 Кислова Виктора Денисовича
6. 18120 Кривова Александра Олеговича
7. 18121 Курашевскую Елизавету Игоревну
8. 18123 Наганову Ангелину Вячеславовну
9. 18130 Подлужняк Ангелину Павловну
10. 18124 Торчакова Александра Викторовича

Приказ довести до сведения сотрудников с последующими изменениями в отчетной и 
учебной документации.

Зам. директора по УР внести соответствующие записи в поименную книгу.

И.о. директора ГПОУ ПСТ Л.Л. Зайкова


